
 

DECISIONE N. 4 CAMPIONATO 2011-2012 

 

La Commissione Giudicante, nel corso della riunione del 26 gennaio 

2012, visti i verbali di gara pervenuti, ha assunto la seguente 

DECISIONE 

in relazione al concentramento del 22.1.2012, svoltosi nella piscina di Pra-

to, della categoria Senior A: 

• INCONTRO PALLANUOTO VOLTERRA F.G. / AZZURRA  

- squalifica di 1 giornata all’atleta Antonello Sanna (n. 15 del Volter-

ra) per gioco violento (art. 21.10 RTPN; art. 2.2 Reg. Pallanuoto Uisp 

Toscana 2011-2012); 

* 

• INCONTRO POGGIBONSI / SAN CASCIANO  

- squalifica di 2 giornate all’atleta Niccolò Cotugno (n. 15 del San Ca-

sciano) per comportamento ingiurioso e minaccioso, che non sfociava 

in conseguenze più gravi soltanto grazie all’intervento dei propri com-

pagni di squadra (art. 21.10 RTPN; art. 2.2 Reg. Pallanuoto Uisp To-

scana 2011-2012); 

* 

in relazione al concentramento del 22.1.2012, svoltosi nella piscina di 

Colle Val d’Elsa, della categoria Allievi U17: 

• INCONTRO ASSOCIAZIONISMO SESTESE / VENERE AZ-

ZURRA  

- squalifica di 1 giornata all’atleta Ivan Caprili (n. 9 della Venere Az-

zurra) per mancanza di rispetto nei confronti dell’arbitro (art. 21.10 
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RTPN; art. 2.2 Reg. Pallanuoto Uisp Toscana 2011-2012);  

- squalifica di 1 giornata all’atleta Davide Zinani (n. 11 della Venere 

Azzurra) per mancanza di rispetto nei confronti dell’arbitro (art. 21.10 

RTPN; art. 2.2 Reg. Pallanuoto Uisp Toscana 2011-2012). 

Firenze, 26 gennaio 2012 

(La Commissione Giudicante) 


